

JAMSHORO POWER COMPANY LIMITED

(A GOP owned Corporate Entire)
Gas Turbine Power Station Kotri

No: PMK/GTPS/Kotri//Civil/QTN-W-05/ 964

Dated: 20 06-2024

QUOTATION

Subject: QUOTAION FOR REPAIR AND MAINTENANCE OF ROOF OF CONTROL ROOM BUILDING AT GTPS KOTRI

Sealed quotation on percentage (%) rate basis for the subject work, detailed below are here by invited to carry out the following work on the terms and condition given here under

Sr. No	Description of Work	Unit	Qty:	Rate	Amount
01.	Brick work in ground floor including striking of joints in cement sand mortar Ratio 1:5 (add Extra labour in item No.1 for brick work in first floor)	Cum	03.00	12057.09	36171.27
02	Add Extra Labour in Item No.01 for every 3.00m additional Height(WCSR-2022) P-6-1 Item#3	Cum	03.00	523.14	1569.42
03.	Glass Strips 50mm wide 5mm thickness	Rm.	493.75	26.00	12837.50
04.	Toping of cement concrete (1:2:4) including surface finishing & dividing into panels. 50mm thick	Sqm	265.48	830.71	220536.89
05.	Two coats of bitumen laid hot using 1.66Kg. per Sqm over roof & blinded with sand at 0.003Cum/Sqm	Sqm	265.48	398.83	105881.39
				Total Rs.	376996.00

_____ % above/below of B.O.Q Cost Amount Rs. _____

Total Rs. _____

13% SRB Tax Rs. _____

Total Rs. _____

Terms and Conditions

1. All the quotations shall be received up to 02-07-2024 at 02.00pm and quotation opened on same dated at 02.30pm in the presence of bidders who may care to present.
2. The quotation may either be sent by mail or deposited in the tender/quotation Box in the office of the under signed before due date and time for opening. Quotations received late will not be considered.
3. The Quotation received with over written/cutting & having doubtful figures will be rejected.
4. The work shall be carried out according to the specification, Instruction and satisfaction of Engineer Incharge or his representative.
5. The payment will be made for the work carried out according to the standard applicable specifications and satisfactions of Engineer Incharge.
6. In case of holy day on due date. The quotation will be opened on next working days
7. The contractors/Firms must be registered with/from Pakistan Engineering Council and Sind Revenue Board (SRB) Tax (Copy of renewal 2023-24 attached along with bid
8. The envelope containing the quotation shall be sealed and addressed to the undersigned, written following and phrase on the top of the envelope.
9. The stamp duty @ 0.35% of work order price to be effected from supplier/Contractor on work order.
10. the quotation submitted along with DR Amounting to Rs1500.00 (Fifteen Hundred Only) which is not refundable.


PLANT MANAGER
GTPS KOTRI

C.C TO:-

- ✓ The Dy: Plant Manager (M) GTPS Kotri
- ✓ Notice Board.
- ✓ Office Copy. GTPS Kotri